Загальних зборах ПрАТ «Івано-Франківськцемент», складеного Національним Депозитарієм України 
станом на 24 годину 19 квітня 2018 року, які мають право брати участь у річних Загальних зборах 
становить 5 (п'ять) осіб (фізичні -  4 акціонери, юридичні -  1 акціонер), яким належить 1331315 
(Один мільйон триста тридцять одна тисяча триста п'ятнадцять) штук простих іменних та голосуючих 
акцій Товариства.

Головою річних Загальних зборів для оголошення Протоколу реєстраційної комісії щодо підведення 
підсумків реєстрації акціонерів, що прибули для участі у річних Загальних зборах акціонерів ПрАТ

[...]

«ІВАНО-ФРАНКІВСЬКЦЕМЕНТ» 25.04.2018 надано слово Голові реєстраційної комісії - Савицькій
Н.Г., яка доповіла річним Загальним зборам акціонерів, що:

На дату проведення річних Загальних зборів акціонерів 25.04.2018р. статутний капітал Товариства 
розподілено на 1 331 315 (Один мільйон триста тридцять одна тисяча триста п'ятнадцять) штук простих 
іменних акцій, номінальною вартістю 100,00 грн. (Сто гривень 00 копійок) кожна та складає 133 131 
500,00 грн. (Сто тридцять три мільйони сто тридцять одна тисяча п'ятсот гривень 00 копійок);

загальна кількість цінних паперів Товариства згідно переліку акціонерів, які мають право на

[...]

З питання №8 порядку денного
«Про порядок розподілу прибутку (покриття збитків) Товариства за 2017 рік.»

Слухали:
Головного бухгалтера Товариства Городецького М. І., який повідомив що Товариством у 2017 році за 
даними фінансової звітності отримано прибуток в сумі 542 665 000 грн. (п’ятсот сорок два мільйони 
шістсот шістдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок)

У зв’язку з чим, ЗАПРОПОНОВАНО:
1. Затвердити чистий прибуток Товариства за 2017 рік в сумі 542 665 000 грн. (п’ятсот сорок два 
мільйони шістсот шістдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок).
2. Чистий прибуток Товариства в сумі 542 665 000 грн. (п’ятсот сорок два мільйони шістсот шістдесят 
п’ять тисяч гривень 00 копійок) залишити нерозподіленим.

Голосували:
Голосування з використанням бюлетенів для голосування.

За 1331315
голосів

100% голосів акціонерів які зареєструвалися у 
загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

Проти 0 голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у

[...]

загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

Рішення з даного питання прийнято.
(Протокол лічильної комісії за підрахунком результатів голосування бюлетенем № 8 додається до 

матеріалів річних Загальних зборів).

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити чистий прибуток Товариства за 2017 рік в сумі 542 665 000 грн. (п’ятсот сорок 

два мільйони шістсот шістдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок)
2. Чистий прибуток Товариства в сумі 542 665 000 грн. (п’ятсот сорок два мільйони шістсот 

шістдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок) залишити нерозподіленим.

ПИТАННЯ № 9
З питання №9 порядку денного 

Про затвердження річного звіту Товариства за 2017 рік.»

Слухали:
Головного бухгалтера Товариства Городецького М. І.„ який повідомив про необхідність затвердити